
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № /У

Об участии команды Сорочинского 
городского округа в XV областном 
фестивале женского спорта «Оренбургская 
сударыня» в городе Оренбурге

В целях участия в XV областном фестивале женского спорта 
«Оренбургская сударыня», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Командировать в город Оренбург 2-3 сентября 2022 года команду 
Сорочинского городского округа на XV областной фестиваль женского спорта 
«Оренбургская сударыня» в составе согласно приложению № 1.

2. Начальнику отдела по физической культуре и спорту, молодежной 
политике администрации Сорочинского городского округа (Козлова С.Г.):

2.1. организовать подготовку команды к XV областному фестивалю 
женского спорта «Оренбургская сударыня».

3. Ответственность за жизнь и здоровье участников команды в пути 
следования и день соревнования возложить на участников команды.

4. Управлению финансов администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области (Т.П. Такмакова) обеспечить оплату расходов за счет 
средств бюджета муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, предусмотренных муниципальной программой «Развитие 
физической культуры и спорта в Сорочинском городском округе Оренбургской 
области», в соответствии со сметой согласно приложению № 2.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам 
Федорову Т.В.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinskS 6 .ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

и Сорочинского городского округа, МКУРазослано: в дело, Федоровой Т.В., Управлению финансов администре
«Центр бюджетного учета и отчетности», отделу по физической культуре"и спорту, молодежной политике, Рябых Е.С., 
прокуратуре.

http://sorochinskS_6_.ru


Приложение № 1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от № /У

Состав
команды Сорочинского городского округа для участия 

в XV областном фестивале женского спорта «Оренбургская сударыня», 
проводимом в городе Оренбурге с 2-3 сентября 2022 года

1. Козлова Светлана Геннадьевна, 1972 года рождения, представитель 
команды;

2. Ситнянская Елизавета Владимировна, 1961 года рождения;
3. Репкина Наталья Владимировна, 1979 года рождения;
4. Богословская Наталья Ивановна, 1985 года рождения;
5. Малюшина Наталья Алексеевна, 1985 года рождения;
6. Кшняйкина Ольга Анатольевна, 1978 года рождения;
7. Вольнова Елена Юрьевна, 1984 года рождения;
8. Трубникова Анна Владимировна, 1990 года рождения;
9. Соплякова Марина Александровна, 1994 года рождения.



Приложение № 2
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от

Смета
на участие команды Сорочинского городского округа 

в XV областном фестивале женского спорта «Оренбургская сударыня», 
проводимом в городе Оренбурге 2-3 сентября 2022 года

Суточные

Страхование жизни и здоровья 
от несчастных случаев

Транспортные расходы

- 9 чел. х 2 сут. х 200 руб. = 3600 рублей

- 9 чел. х 120 = 1080 рублей

- 15 200 рублей

Всего: 19 880 (девятнадцать тысяч восемьсот восемьдесят) рублей.


